Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 582/2017
r--- SENHOR PRESIDENTE

Nos últimos dias 01, 02 e 03 de dezembro aconteceram
as apresentações do XXV Festival de Dança da Escola Rubiane Burim
com o tema "Moana" no Ginásio de Esportes "Adriano José Mariano""

o evento contou com a presença significativa da
população, além da apresentação de caráter social realizada no dia
30 de novembro para a Casa do Abrigo e APAEdo município.

. Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiada a senhora Rubiane Burim, Diretora da
Escola, parabenizando-a, extensivo aos professores, pais, alunos,
funcionários e voluntários pelo brilhante trabalho, dedicação,
empenho e carinho com a arte de dançar e o incentivo à cultura para
todos, .

Plenário Syrio Ignatios, 07 de dezembro de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE POK'O ft:Kkftt\f4.

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.s·p.gov.br

, I